della fattura e nessuna carta di credito richiesta per il ritiro; 

O. Dato atto che l’operatore economico risulta in possesso dei requisiti tecnici professionali per 

l’attività oggetto della presente fornitura; 

P. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 4.200,00, (quattromiladuecento/00) oltre 

IVA, anche in seguito a interpello senza impegno nel mercato di riferimento, è ritenuta congrua 

e adeguata rispetto alle finalità perseguite; 

Q. Dato atto, comunque, che il medesimo operatore su menzionato ha fornito in precedenza un

[...]

IVA, per eventuali costi che potrebbero verificarsi per eccedenze di chilometri o rabbocchi di 

adblue, che saranno nel caso remunerati secondo i prezzi offerti, previa rendicontazione; 

U. Dato atto, inoltre, che la spesa stimata in complessivi euro 4.410,00 

(quattromilaquattrocentodieci/00) oltre IVA, pari ad euro 4.200,00 + eventuali 210,00 oltre IVA, 

è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia; 

V. Dato atto che la spesa stimata per il servizio in oggetto è inferiore a € 5.000,00 e, pertanto, è

[...]

e P.IVA 03379870987, del servizio di noleggio di n. 10 furgoni, dei quali n. 2 di 

tipo piccolo, n. 7 di tipo medio e n. 1 di tipo centinato, alle condizioni riportate in premessa, come 

da offerta formulata dall’operatore economico medesimo, per un valore di euro 4.200,00 

(quattromiladuecento/00) + IVA;   

2. Di ritenere opportuno, poiché l’importo definitivo del presente affidamento potrebbe variare per 

eventuali Km aggiuntivi o per rabbocchi adblue che si rendessero necessari in sede di gara 

rispetto a quelli già previsti e compresi nella spesa, considerare una possibile variazione massima